Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão
Diretoria de Extensão

EDITAL N.º 006/2017/PAE/DIREX/PRAE/UFRR – RESULTADO FINAL DA

RENOVAÇÃO DA DURAÇÃO DA BOLSA PAE CULTURA

Resultado final da Renovação de duração da Bolsa

PAE/Cultura para os meses de fevereiro a dezembro

de 2017, nos termos dos editais n.º 005/2016,

007/2016, 010, 014/2016, 028/2016 –

PAE/DIREX/PRAE/UFRR e edital nº 05/2017

PAE/DIREX/PRAE/UFRR, conforme estabelecido

na Resolução n.º 025/2012-UFRR/CUni.

O Pró-Reitor da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão - PRAE, da

Universidade Federal de Roraima-UFRR, no uso de suas atribuições legais,

fundamentado pela Resolução n.º 025/2012-UFRR/CUni, a qual cria e aprova as

normas do Programa de Apoio a Ações de Extensão e a concessão de auxílio

financeiro para as ações de extensão universitária da UFRR, torna público o

Resultado Final da renovação da Bolsa PAE/ Cultura, para os meses de fevereiro a

dezembro de 2017.

1. Da Renovação:

Projeto: Banda Paricarana

Ordem Bolsista Matrícula Situação

01 Breno Henrique Monteiro Oliveira 2201513313 Renovada

02 Catherine Menezes Costa 1201515254 Renovada

03 Filipe Rêgo de Lima 2201515168 Renovada

04 João Gabriel Carvalho de Andrade 2016027911 Renovada

05 Luiz Andrade de Souza Filho 1201322552 Renovada

06 Vitor Daniel Menezes Costa 1201515260 Renovada

07 Wellen Crystine Lima Peixoto 1201517121 Renovada

Projeto: Capoeira

Ordem Bolsista Matrícula Situação

01 Maycon Rodrigues Onofre Souza 2016020652 Renovada

02 Verônica Lúcia Inácio Gomes 1201118029 Não Renovada
(não atendeu o item 1.7. do edital nº
05/2017-PAE/DIREX/PRAE/UFRR)

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão
Diretoria de Extensão

Projeto: Madrigal

Ordem Bolsista Matrícula Situação
01 Angela Carvalho da Silva 1201425001 Renovada

02 Danty Allyguiery Barreto Lira Gomes 2201515213 Renovada

03 Ediléia Teles de Lira 2016017030 Renovada

04 Geraldo Almeida Rocha 2201214201 Renovada

05 Gleyson Vaz Fontinelle 1201313029 Renovada

06 Lukas Raphael Monteiro Rezende 2016020634 Renovada

07 Maryna da Silva Balmante 1201125006 Renovada

08 Paula Fernanda de Sales 2016005825 Renovada

09 Rayra Elizama da Silva Fernandes 1201322107 Renovada

10 Silvane Ruth Tavares Amaral 2201325016 Renovada

11 Vanessa Nascimento da Silva 1201318005 Renovada

Boa Vista/RR, 03 de fevereiro de 2017.

Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão